
Servicii reparatie feronerie , manere fereastră si panel PVC

I.D.: 71950830

Data publicarii	03.08.22	Coduri CPV	44221000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.592,00 RON - 9.592,00 RON

Descriere: Maner usa cu sild alb 35/92; 22 buc x 122 lei = 2684 Lei - Broasca simpla 35/92; 22 buc x 54 lei = 1188 Lei - Cilidru siguranta 110 descentrat(45/65); 15 buc x 86 lei = 1290 lei - Maner fereastră cu cheie alb; 70 buc x 53 lei = 3710 Lei - Panel pvc alb pt usa 240 lei x 3 buc = 720 Lei TOTAL 9.592 LEI
